



STAVEBNÍ ÚŘAD, MARIÁNSKÉ NÁM. 13, 617 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: MCBJIH/04110/2023/SÚ/TZ

SPIS. ZN.: S-MCBJIH/04018/2023/TZ

VYŘIZUJE: Ing. Tereza Zoubková

DS: xphb8g8

TEL.: 545 427 540

MOB:

E-MAIL: tereza.zoubkova@brno-jih.cz

DATUM: 5.4.2023

## Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti doručené dne 3.4.2023 o poskytnutí informací ve věci vydání rozhodnutí o odstranění staveb, Vám sdělujeme následující:

AD 1) Ano.

AD 2) Kopie první strany rozhodnutí v příloze.

AD 3) Hotel City Apart a garáž – pozemky parc. č. 984 a 987/1, k.ú. Komárov.


AD 4) Objekt č. 5 – pozemek parc. č. 1469/10, k.ú. Horní Heršpice.

Dřevěný přístřešek bez č.p. a č. e. a venkovní schodiště objektu č.p. 286/116a – pozemek parc. č. 543/4, k.ú. Přízřenice.

Vrátnice, budovy bez č.p./č.ev, Horní Heršpice – pozemek parc. č. 1999/7, k.ú. Horní Heršpice.

Demolice objektu skladovací haly v areálu Sako Brno, a. s. – pozemky parc. č. 158/9 a 158/1, k.ú. Komárov.

Úřad městské části města Brna  
Brno - jih  
Stavební úřad  
- 6 -

  
Ing. Hana Burianová  
vedoucí stavebního úřadu

otisk razítka

### Přílohy:

Rozhodnutí odstranění stavby ze dne 11.10.2022, č. j. MCBJIH/11070/2022/SÚ/Ho

Rozhodnutí odstranění stavby ze dne 13.3.2023, č. j. MCBJIH/02647/2023/SÚ/Ek

### Obdrží:

účastníci:

PB SCOM s.r.o., IDDS: yb4h36q

sídlo: Radniční č.p. 28, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 1

Co.: spis